2- Doğu Ege Adalarının Askersizleştirilmiş Statüsü

Doğu Ege Adaları, kaynağı farklı üç ayrı askersizleştirme rejimine tabi kılınmıştır. Şöyle ki: Lozan *Barış Andlaşması*'nın 12. maddesiyle, -17/30 Mayıs 1913 tarihli Londra *Andlaşması*'nın 5'inci ve 1/14 Kasım 1913 tarihli Atina *Andlaşması*'nın 15'inci maddeleri uyarınca 13 Şubat 1914'te Londra Konferansı'nda alınan kararı "*teyiden*"-, Gökçeada, Bozcaada, Tavşan adaları dışında, özellikle Limni, Semadirek, Midilli, Sakız, Sisam ve Nikarya üzerinde Yunanistan'ın egemenliği, Türkiye tarafından tanınmıştır.